本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏承担责任。

公司前期收到江苏省交通工程建设局发出的《关于印发常州西绕城高速公路收费、监控、通信系统机

电工程施工项目中标通知书的函》（苏交建招

[2011]17

号），确定公司全资子公司南京凌云科技发展有限公

司（以下简称

"

南京凌云

"

）与南京深圳装饰安装工程有限公司组成的联合体为常州西绕城高速公路收费、

监控、通信系统机电工程施工项目

CRC-91

标段的中标人，中标金额为人民币叁仟陆佰万零捌佰捌拾捌圆

整（

RMB36,000,888.00

元）。具体内容详见

2011

年

4

月

26

日公司在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯

网（

http://www. cninfo.com.cn

）刊登的《关于项目的中标公告》（公告编号：

2011－021

）。

近日，业主江苏省交通工程建设局、业主代表常州市高速公路建设指挥部与承包人（联合体牵头人）南

京凌云科技发展有限公司、承包人（联合体成员）南京深圳装饰安装工程有限公司正式签订了《常州西绕城

高速公路机电工程施工项目

CRC-91

合同段合同协议书》，主要内容如下：